








































 
REVISIONSBERÄTTELSE 
Till föreningsstämman i HSB Bostadsrättsförening Boulevarden i Göteborg, org.nr. 769627-8576  

 
 

 

Rapport om årsredovisningen 
   
Uttalanden 
 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för HSB 
Bostadsrättsförening Boulevarden i Göteborg för räkenskapsåret 
2024-07-01 - 2025-06-30.  
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 30 juni 
2025 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens övriga delar.  
Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen 
och balansräkningen. 

 
Grund för uttalanden 
 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Revisorernas 
ansvar enligt denna sed beskrivs närmare i avsnitten Revisorn utsedd 
av HSB Riksförbunds ansvar och Den föreningsvalda revisorns 
ansvar.  
Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i 
Sverige. Revisorn utsedd av HSB Riksförbund har fullgjort sitt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.  
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

 
    
Styrelsens ansvar 
 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas 
och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. 
Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag.  

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 
bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den 
upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 
styrelsen avser att likvidera föreningen, upphöra med verksamheten 
eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 

 
Revisorn utsedd av HSB Riksförbunds ansvar 
 
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt mål är att uppnå en rimlig grad av 
säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. 
Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas 
påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.  
Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom: 
 
 identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i 

årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat 
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är 
tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet 
till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet 
som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta 
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 

 
 skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna 

kontroll som har betydelse för min revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i 
den interna kontrollen.  

 utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplysningar.  

 drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de 
inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens 
förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att 
det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna 
i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, 
om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis 
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock 
kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening 
inte längre kan fortsätta verksamheten.  

 utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.   

 
Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat. 

 

 

 

 

 



 

 
 

Den föreningsvalda revisorns ansvar 

Jag har utfört en revision enligt bostadsrättslagen och tillämpliga delar av lagen om ekonomiska föreningar. Mitt mål är att uppnå en rimlig grad 
av säkerhet om huruvida årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en rättvisande bild 
av föreningens resultat och ställning. 

 

Rapport om andra krav enligt lagar, andra författningar samt stadgar 
  
Uttalanden 
 
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision 
av styrelsens förvaltning för HSB Bostadsrättsförening Boulevarden i 
Göteborg för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30 samt av 
förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust.   
Vi tillstyrker att föreningsstämman disponerar resultatet enligt förslaget 
i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret.    

 
Grund för uttalanden 
 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige. 
Revisorn utsedd av HSB Riksförbund har i övrigt fullgjort sitt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.  
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

 
    
Styrelsens ansvar 
 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande föreningens vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som föreningens verksamhetsart, 
omfattning och risker ställer på storleken av föreningens egna kapital, 
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.   

Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och förvaltningen av 
föreningens angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma föreningens ekonomiska situation och att tillse att 
föreningens organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och föreningens ekonomiska angelägenheter i 
övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 

 
Revisorns ansvar 
 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig 
grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende: 
 
 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 

försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
föreningen, eller  

 på något annat sätt handlat i strid med bostadsrättslagen, 
tillämpliga delar av lagen om ekonomiska föreningar, 
årsredovisningslagen eller stadgarna. 

 
Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig 
grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med bostadsrättslagen.  
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att 
upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att ett förslag till dispositioner av föreningens 
vinst eller förlust inte är förenligt med bostadsrättslagen.  
Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder revisorn utsedd av HSB Riksförbund professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller 
förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på revisorn utsedd av HSB 
Riksförbunds professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 
områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens 
situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande 
om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust har vi granskat 
om förslaget är förenligt med bostadsrättslagen. 
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ORDLISTA 

ÅRSREDOVISNING 

En bostadsrättsförening är enligt bokföringslagen skyldig att 
för varje år upprätta en årsredovisning i enlighet med 
årsredovisningslagen. En årsredovisning består av en 
förvaltningsberättelse, en resultaträkning, en balansräkning 
samt en notförteckning. Av notförteckningen framgår vilka 
redovisnings- och värderingsprinciper som tillämpas samt 
detaljinformation om vissa poster i resultat- och 
balansräkningen.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSEN 

Styrelsen ska i förvaltningsberättelsen beskriva verksamhetens 
art och inriktning samt ägarförhållanden, det vill säga antalet 
medlemmar med eventuella förändringar under året. 
Verksamhetsbeskrivningen bör innehålla uppgifter om 
fastigheten, utfört och planerat underhåll, vilka som har haft 
uppdrag i föreningen samt avgifter. Även väsentliga 
ekonomiska händelser i övrigt under räkenskapsåret och efter 
dess utgång bör kommenteras, liksom viktiga ekonomiska 
förhållanden som inte framgår av resultat- och 
balansräkningen. Förvaltningsberättelsen ska innehålla 
styrelsens förslag till föreningsstämman om hur vinst eller 
förlust ska behandlas.

RESULTATRÄKNINGEN 

Resultaträkningen visar vilka intäkter och kostnader 
föreningen har haft under året. Intäkter minus kostnader är lika 
med årets redovisade överskott eller underskott. För en 
bostadsrättsförening gäller det att anpassa inkomsterna till 
utgifterna. Med andra ord ska årsavgifterna beräknas så att de 
täcker kassaflödespåverkande kostnader och dessutom skapar 
utrymme för framtida underhåll.

AVSKRIVNINGAR 

Avskrivningar representerar årets kostnad för nyttjandet av 
föreningens anläggningstillgångar. Anskaffningsvärdet för en 
anläggningstillgång fördelas på tillgångens bedömda 
nyttjandeperiod och belastar årsresultatet med en kostnad som 
benämns avskrivning. I not till byggnader och inventarier 
framgår även anskaffningsutgift och ackumulerad avskrivning, 
det vill säga den totala avskrivningen föreningen gjort under 
årens lopp.

BALANSRÄKNINGEN 

Balansräkningen visar föreningens tillgångar (tillgångssidan) 
och hur dessa finansieras (skuldsidan). På tillgångssidan 
redovisas anläggningstillgångar och omsättningstillgångar.
På skuldsidan redovisas föreningens egna kapital, fastighetslån 
och övriga skulder. Det egna kapitalet indelas i bundet eget 
kapital som består av insatser, upplåtelseavgifter och fond för 
yttre underhåll samt fritt eget kapital som innefattar årets 
resultat och resultat från tidigare år (balanserat resultat eller 
ansamlad förlust).

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 

Tillgångar som är avsedda för långvarigt bruk inom 
föreningen. Den viktigaste anläggningstillgången är 
föreningens fastighet med mark och byggnader.

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 

Andra tillgångar än anläggningstillgångar. 
Omsättningstillgångar kan i allmänhet omvandlas till likvida 
medel inom ett år. Hit hör bland annat kortfristiga fordringar 
och vissa värdepapper samt kontanter (kassa) och 
banktillgodohavande.

KASSA OCH BANK 

Banktillgodohavanden och eventuell handkassa. Om  
föreningen har sina likvida medel på klientmedelskonto hos 
HSB-föreningen redovisas detta under övriga fordringar och i
not till denna post. 

LÅNGFRISTIGA SKULDER 

Skulder som bostadsrättsföreningen ska betala först efter ett 
eller flera år, till exempel fastighetslån med längre återstående 
bindningstid än ett år från bokslutsdagen. 

KORTFRISTIGA SKULDER 

Skulder som förfaller till betalning inom ett år, till exempel 
skatteskulder, leverantörsskulder och nästa års amorteringar 
samt fastighetslån som ska omförhandlas inom ett år. 

FOND FÖR YTTRE UNDERHÅLL 

Enligt stadga a för de flesta bostadsrättsföreningar ska
styrelsen upprätta underhållsplan för föreningens hus. I  
enlighet med denna plan, eller på annan grund enligt stadgarna,
ska årliga reserveringar göras till fond för yttre underhåll.
Reserveringen sker genom en omföring mellan fritt och bundet
eget kapital och påverkar inte resultaträkningen. Om  
föreningen under året utfört planerat underhåll görs en motsatt 
omföring till balanserat resultat. Reservering och disposition
av fonden är ett sätt att i redovisningen hantera att utgifterna
för underhåll skiljer sig mycket åt mellan åren och är en del i
föreningens säkerställande av medel för underhåll av
föreningens tillgångar. 

FOND FÖR INRE UNDERHÅLL 

Stadga a reglerar om bostadsrättsföreningen ska avsätta
medel till fond för inre underhåll. Fondbehållningen i
årsredovisningen utvisar föreningens sammanlagda skuld för 
bostadsrätternas tillgodohavanden. 

TOMTRÄTT 

En del föreningar äger inte sin mark utan har ett tomträttsavtal 
med kommunen. Dessa förhandlas normalt om vart tionde år, 
baserat på markvärdet och en ränta, och kan innebära stora 
kostnadsökningar om markpriserna gått upp mycket. 

KASSAFLÖDESANALYS 

I årsredovisningen kan det mellan balansräkning och noter ingå 
en kassaflödesanalys. Kassaflödesanalys är en formaliserad 
uppställning av föreningens in- och utbetalningar under året. 

LIKVIDITET 

Bostadsrättsföreningens förmåga att betala sina kortfristiga 
skulder. Likviditeten erhålls genom att jämföra 
bostadsrättsföreningens likvida tillgångar med dess kortfristiga 
skulder. Är de likvida tillgångarna större än de kortfristiga 
skulderna, är likviditeten god. 

SLUTLIGEN 

En årsredovisning beskriver historien men egentligen är 
framtiden viktigare. Vilka utbetalningar står föreningen inför i
form av reparationer och utbyten? Har föreningen en kassa och 
ett sparande som ger jämna årsavgifter framöver? Uppdaterade 
underhållsplaner samt flerårsprognoser för att kunna svara på 
ovanstående är viktiga. Fråga gärna styrelsen om detta även     
om det inte st r något i årsredovisningen.
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE
Under det gångna verksamhetsåret har föreningen fortsatt arbetet med att förvalta och utveckla 
fastigheten på ett långsiktigt och hållbart sätt. Samtliga garantipunkter från entreprenaden är nu 
avslutade. En viktig överenskommelse nåddes under året med HSB gällande garantipunkterna 
om avsaknad av miljöcertifiering och högre energiförbrukning än beräknat. Överenskommelsen 
innebär en kompensation till föreningen om 556 000 kronor för ökade driftkostnader. HSB har 
dessutom åtagit sig att stå för kostnaden och ansöka om en ny miljöcertifiering, Miljöbyggnad i 
drift, samt ersatt föreningen för juridiskt och tekniskt stöd.

Under räkenskapsåret har föreningen tecknat flera nya och förbättrade avtal. Bland annat har ett 
fullserviceavtal med Schindler Hissar tecknats, gällande från 1 januari 2025, vilket väntas gynna 
ekonomin inför kommande större underhåll. Vidare har ett nytt avtal tecknats med Telia för tv 
och bredband. Avtalet ger högre internethastighet, modernare routrar och tv-boxar, bibehållna 
tvillingabonnemang utan extra kostnad samt ett mer förmånligt pris.

Från och med den 1 augusti 2025 ansluts föreningen dessutom till HSB:s och Vattenfalls 
gemensamma elavtal. Detta innebär att elpriset förhandlas löpande inom ramen för HSB:s totala 
volymer, vilket ger lägre pris och minskar behovet av egna förhandlingar. Utöver dessa större 
förändringar har flera andra avtal justerats, tillkommit eller förlängts, bland annat för 
brandskyddskontroll, styr- och reglersystem samt fastighetsskötsel.

Styrelsen har även påbörjat arbetet med att anpassa föreningen till de nya regler som träder i 
kraft 2027 gällande hantering av sopkärl. Förhandlingar har inletts med leverantörer för att 
säkerställa att föreningen i god tid kan uppfylla de kommande kraven.

Som en del i arbetet med långsiktig förvaltning har föreningen följt och uppdaterat sin 
underhållsplan, som redovisar fastighetens tekniska behov och beräknade kostnader för framtida 
åtgärder. Underhållsplanen används både för teknisk planering och ekonomisk planering. 
Föreningen har även reserverat medel till underhållsfonden i enlighet med stadgarna. 

Föreningen har som tidigare år arrangerat både julmingel med fika och pyssel samt en 
gemensam vårstädning av gården och angränsande områden. Båda aktiviteterna var välbesökta 
och uppskattade inslag i föreningens gemenskap.

STYRELSEN

Vid den ordinarie föreningsstämman valdes Susanna Lindenhag, Marie Sofie Runås Unger och 
Uno Karlsson in som nya styrelseledamöter.

I tur att avgå vid kommande stämma är Johan Torstensson, Björn Nilsson, Dick Eriksson och Anna 
Öwrin.
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KOMMENTAR OM DEN EKONOMISKA UTVECKLINGEN

Föreningen har under året fortsatt påverkas av höga räntor, ökade driftkostnader och stigande 
vattenpriser. Styrelsen har därför arbetat aktivt med att anpassa föreningens ekonomi genom 
beslut om avgiftsförändringar, justeringar av amorteringstakt och förbättrade avtal.

Årsavgiften höjdes med 8,5 % från 1 juli 2024 och beslutades att höjas ytterligare med 5 % från 1 
juli 2025.

Med anledning av ränteändring på ett av föreningens lån beslutades under våren 2025 att sänka 
amorteringstakten från 1,5 till 1 procent.

På grund av ökade kostnader för vatten höjdes avgiften för kallvatten till 31,70 kr/m³ under 
våren 2025.

Ett lån med ränteändringsdag den 28 juli 2025 omförhandlades och bands på fyra år till 2,96 % 
ränta.

Genom dessa åtgärder har styrelsen arbetat för att stabilisera föreningens ekonomi och 
säkerställa att framtida kostnadsökningar kan hanteras.

Föreningens sparande har under det gångna räkenskapsåret stärkts och är nu tillbaka på en 
stabil nivå. Genom medvetna beslut kring lån, amorteringar och avgiftsjusteringar har 
ekonomin balanserats upp, vilket ger föreningen ett gott utgångsläge inför kommande 
investeringar och framtida ränteförändringar.

ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN
Föreningens fastighet Hovås 451:60, är en del av en tredimensionell fastighetsbildning. Det 
betyder att hus 1 och 4 har delats upp. Det innebär att butikslokalerna och ett teknikrum i 
garaget ägs av Broods som därför utgörs av en egen lagfart med fastighetsbeteckningen 
Hovås 451:64.

Föreningen har en gästlägenhet som hyrs ut till medlemmarna på 33 kvm med plats för fyra 
personer. Den är möblerad med dubbelsäng, bäddsoffa och TV. Det finns även trådlöst 
nätverk, toalett och dusch.

I gårdshuset finns en gemensamhetslokal som hyrs ut för möten och fest och är utrustad 
med både kök och toalett. Här finns också en tvättstuga med tvättmaskiner, torktumlare, 
torkskåp, mangel med mera. Det inryms även ett teknikrum i huset.

I hus 1, 2 och 4 finns totalt tre separata rum för förvaring av barnvagnar och rullstolar. I varje 
trapphus finns en hiss och sammanlagt finns det sex hissar i husen.

I garaget finns fyra luftvärmepumpar placerade på väggen i hus 1. De tillhör Broods och 
används som kylaggregat för butikslokalerna. De är utrustade med både en kyl- och 
värmepumpsfunktion, men värmepumpsfunktionen är avstängd för att inte ta värmeenergi 
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från föreningens garage. Broods köper enligt avtal värmeenergi till lokalerna av föreningen, 
som produceras av föreningens bergvärmepumpar och elpanna.

I garageplanet finns förutom själva garaget även en cykelparkering, förråd till samtliga 
lägenheter, ett styrelseförråd och sju teknikrum, som alla tillhör föreningen. Vidare inryms 
här en bergvärmeanläggning och ett rum med lagringstankar för sopor från 
nedkastningsrören på gården.

I garaget finns också 30 laddboxar, där den förbrukade elen mäts och debiteras de 
medlemmar som hyr parkeringarna.

På taken till hus 2 och 4 finns solceller uppsatta. De har en area på tillsammans 130 kvm med 
en toppeffekt på 20,8 kW och de bidrar till att minska föreningens inköp av el.

Nordväst om Björklundavägen finns en träddunge som ägs och sköts av föreningen.

Nya Hovås Samfällighetsförening ansvarar för skötsel av gränderna som ingår i 
gemensamhetsanläggningarna Hovås GA68, som föreningen är delägare i med drygt 17 % 
och Skintebo GA50. Bergvärmeanläggningen omfattas av anläggningssamfälligheten Hovås 
GA78, varav föreningen äger cirka 95 % och Broods återstoden. Sopsugsanläggning Hovås 
GA75 är en delägarförvaltad gemensamhetsanläggning. Den förvaltas av tre parter, brf 
Boulevarden, brf Solgränd och brf Hovås Entré. Dagvattenledningar och fördröjningsmagasin 
p Hovås Allé, söder om hus 4 utgör gemensamhetsanläggningen Hovås GA77. BRF 
Boulevarden äger 72 % och Broods resten och ansvarar gemensamt för skötseln. Det finns 
även dagvattenledningar och fördröjningsmagasin i gränderna. Dessa ingår i 
gemensamhetsanläggning Hovås GA68 som sköts av Nya Hovås Samfällighetsförening.



HSB Brf Boulevarden Valberedning

VALBEREDNING

På föreningsstämman 2024-11-27 valdes följande som valberedare: 

Lena Rugås (Ordförande) Susan Eliasson

Förslag på ny valberedning: 

Lotta Blomé (Ordförande) Evin Genc
Koordinator och tvåbarnsmamma som gillar matlagning och 
träning.



HSB Brf Boulevarden Valberedning

STYRELSE

Avgående ledamöter:
Johan Torstensson, Björn Nilsson, Anna Öwrin

Valberedningens förslag till ny styrelse:

Susanna Lindenhag (1 år)
Pensionär och jurist som arbetat inom 
kronofogden och bank. Spelar boule 

och bridge.

Dick Eriksson (1 år)
Pensionär som har arbetat 

med produktutveckling inom 
verkstadsindustrin, gillar 

fotboll.

Marie Sofie Runås 
Unger (1 år)

Pensionär. Tidigare 
verksam inom bank.

Uno Karlsson (Ordförande 1år)
Pensionerad tekniker och säljare på 
golvföretag. Sportintresserad och 

spelar mycket golf.

Carl-Johan Starck (2 år) Anders Jakobsson (2 
år)

Halvpensionerad 
egenföretagare.

Fritidsboende och golf.

Victor Abrahamsson (2år)
Privatrådgivare på bank.

Gillar natur och friluftsliv.



HSB Brf Boulevarden Valberedning

REVISOR OCH REVISORSSUPPLEANT 

Valberedningens förslag till revisor respektive revisorssuppleant:

Sven Wennberg (1 år) 
Har bott i föreningen sen 2017. Är nyligen pensionär och har arbetat med ekonomi och revision under sina 
yrkesverksamma år.

Sanna Törnros (1 år)
Supply Chain developer, som gillar träning och resor.

ARVODEN OCH ERSÄTTNINGAR

Valberedningens förslag för arvoden och ersättningar:

Arvoden exklusive sociala avgifter enligt nedan, relateras till gällande prisbasbelopp den dagen
då ordinarie föreningsstämma hölls.

Styrelsen
Totalt arvode till styrelsen att fördela: Prisbasbelopp x 2,0 (=118 400 kr år 2026)
Vid stora pågående ombyggnadsprojekt skall styrelsearvodet öka med 20 procent.
Revisor
Revisor: Prisbasbelopp x 0,06 (= 3 552 kr år 2026)
Revisorssuppleant: 0 kr
Valberedningen
Prisbasbelopp x 0,06 per person (= 3 552 kr år 2026)
Förlorad arbetsinkomst
Mot uppvisande av löneavdrag utgår ersättning för förlorad arbetsinkomst vid förrättning
under ordinarie arbetstid, till exempel för möten med entreprenörer.
Förrättning under ordinarie arbetstid bör så långt som möjligt ske restriktivt.
Bilersättning
Vid resor med egen bil på uppdrag av föreningen, utgår ersättning per mil enligt av
Skatteverket fastställt gränsvärde för skattefri bilersättning från arbetsgivare.
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S E R V I T U T S A V T A L  
 

Detaljplan Närcentrum vid Brottkärrsmotet 
 
 

Parter:  Göteborgs kommun (212000 1355), genom dess exploateringsnämnd, 
nedan kallad Kommunen såsom ägare av fastigheten Göteborg Skintebo 
13:1 med flera, nedan kallad härskande fastighet 

  
Bostadsrättsföreningen Fritiden (769632 5468), C/o Föreningsbrevlåda 
Klåvavägen 70, 436 57 Hovås, nedan kallad fastighetsägaren såsom ägare 
av fastigheten Göteborg HOVÅS 451:72 
 
Bostadsrättsföreningen Solgränd (769627 4955), C/o Brf Solgränd Nabo 
112773, Fe 617, 107 76 Stockholm, nedan kallad fastighetsägaren såsom 
ägare av fastigheten Göteborg HOVÅS 451:61 
 
Hsb Bostadsrättsförening Boulevarden I Göteborg, (769627 8576), C/o 
Hsb Göteborg Box 31111, 400 32 Göteborg, nedan kallad fastighetsägaren 
såsom ägare av fastigheten Göteborg HOVÅS 451:60 
 
Lilla Huset I Nya Hovås Ab (556898 5138), Box 1095, 405 23 Göteborg, 
nedan kallad fastighetsägaren såsom ägare av fastigheten Göteborg HOVÅS 
451:70 
 
Bostadsrättsföreningen Hovås Entré (769637 9523), c/o Brf Hovås Entré 
(Kundnr: 454097), FE 231, 831 88 Östersund, nedan kallad fastighetsägaren 
såsom ägare av fastigheten Göteborg HOVÅS 451:68,  
nedan kallad tjänande fastigheter 

 

1. Bakgrund  

För fastigheterna gäller detaljplan 5171, laga kraftvunnen 2014-05-20.  

Syftet med servitutsupplåtelsen är att bilda servitut för en belysningsanläggning 
inklusive, belysningsstolpar, fundament samt el-ledningar för Kommunens fastighet 
Skintebo 13:1.  

2. Servitutsupplåtelse 

Till förmån för härskande fastighet upplåts med servitutsrätt och för stadigvarande 
bruk ett område inom de tjänande fastigheterna för belysningsändamål. Nedan 

Belysningsanläggningens konstruktion utgöras av belysningsstolpar, fundament samt 
el-ledning. 
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3. Servitutsområde 

3.1 Servitutsområde inom Göteborg HOVÅS 451:72 

Servitutsområdet består av två områden och är markerade med blått i bilaga 1, och 
utgör ca 16,82 kvm samt ca 91,87 kvm. 

3.2 Servitutsområde inom Göteborg HOVÅS 451:61 

Servitutsområdet består av två områden och är markerade med blått i bilaga 1, och 
utgör ca 34,56 kvm samt ca 24,75 kvm. 

3.3 Servitutsområde inom Göteborg HOVÅS 451:60 

Servitutsområdet består av två områden och är markerade med blått i bilaga 1, och 
utgör ca 26,64 kvm samt ca 4,92 kvm. 

3.4 Servitutsområde inom Göteborg HOVÅS 451:70 

Servitutsområdet består av ett område och är markerat med blått i bilaga 1, och utgör 
ca 56,02 kvm. 

3.5 Servitutsområde inom Göteborg HOVÅS 451:68 

Servitutsområdet består av ett område och är markerat med blått i bilaga 1, och utgör 
ca 21,52 kvm. 

4. Anläggningens konstruktion, samt rättigheter och skyldigheter 

Kommunen äger rätt att inom servitutsområdena anlägga, nyttja och bibehålla 
Belysningsanläggningen. 

Efter avslutade anläggningsarbeten ska Kommunen i görligaste mån återställa berört 
servitutsområde till det skick marken hade innan de aktuella arbetena påbörjades, samt 
ersätta eventuell skada som vållats därutöver. 

De tjänande fastigheterna sköter servitutsområdet inom den egna fastigheten. 

Kommunen ansvarar för eventuella skador på tjänande fastigheter orsakade av 
belysningsanläggningen. Skulle anspråk från tredje man ställas på berörd 
fastighetsägare på grund av sådan skada eller risk för skada, äger fastighetsägaren rätt 
att kräva motsvarande belopp från Kommunen. 

Inom servitutsområdena får fastighetsägarna ej uppföra byggnad, större anläggning, 
plantera större träd och växter eller på annat sätt ändra markförhållandena så att 
belysningsanläggningen påverkas. 

5. Tillträde 

Servitutsområdet får tillträdas så snart detta avtal undertecknats av samtliga parter. 
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6. Ersättning 

Någon särskild ersättning för servitutet enligt detta avtal ska inte utgå. 

7. Inskrivning 

Kommunen äger rätt att utan hörande av fastighetsägarna säkerställa servitutsrätten 
genom inskrivning i tjänande fastigheter. 

_____________________________ 
 
 
Detta avtal är upprättat i sex likalydande exemplar varav parterna tagit ett vardera. 
 
 
Göteborg den 
för Göteborgs kommun, exploateringsnämnden 

 

 

_________________________ 
Sanna Gavel 
 
 
Ort/datum 
för fastigheten HOVÅS 451:72 

 

 

_________________________ _________________________ 
Namnteckning Namnteckning 
 
_________________________ _________________________ 
Namnförtydligande Namnförtydligande 
 

Ort/datum 
för fastigheten HOVÅS 451:61 

 

 

_________________________ _________________________ 
Namnteckning Namnteckning 
 
_________________________ _________________________ 
Namnförtydligande Namnförtydligande 
 
Ort/datum 
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för fastigheten HOVÅS 451:60 

 

 

_________________________ _________________________ 
Namnteckning Namnteckning 
 
_________________________ _________________________ 
Namnförtydligande Namnförtydligande 
 
 
Ort/datum
för fastigheten HOVÅS 451:70 

 

 

_________________________ _________________________ 
Namnteckning Namnteckning 
 
_________________________ _________________________ 
Namnförtydligande Namnförtydligande 
 
 
Ort/datum 
för fastigheten HOVÅS 451:68 

 

 

_________________________ _________________________ 
Namnteckning Namnteckning 
 
_________________________ _________________________ 
Namnförtydligande Namnförtydligande 
 

 
 
 
 
 
Bilagor
Bilaga 1, karta 
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